protenditur, pro redemptione animarum fuarüm , atqüe parentum ibi¬

dem fepultorum beato Petro Apoftolo manu praepoteftativa contradide-
rünt ad hoc videlicet , ut quidquid utilitatis inde proveniat, Mbnacho-1

fum in hocLoco converfantium in ufum atque fervitium perpetuo cedat.
F a
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Prseterea in omnibus allodiis in Burgundia feu Brisgaugia aut in Ne-

kergaugia, vel ubicunque locorum fitis, quae parentes fui gloriofus fci-
licet Dux Bertholdus cum uxofe fua Domina Agnete illorumque patres,

id eft Katholicae veritatis feftator eximius Ruodolphus Rex & honora-

bilis Dux Bertholdus primus cum thori fui conforte Domina Rictiivam

tradiderunt Ecclefiis, quarum una in vico quodam Burgundiae, quivo-

catur Buchfe, contmetur, alia vero apud villam quandam Nekergaugiae

Willmm appellatum cum omnibus quae ad easdem pertinere videbantur,

huic Coenobio in praefentiarium fubditis, quodlibet Ius haereditarium

vel a fe vel a generis fui fuccefloribus habendum juxta legalem Aleman-

norum confuetudinem devote abdicarunt, imo etiam ut Majorum fuo-

rum vota & oblationes omni fuccedentis temporis aevo inconvulfae & in-

temeratae permaneant, iterata traditione confirmaverunt. Eademqua-

cunque ratione non diffimili voto, quicunque de clientibus fuis vel Fa-

milia huic Ecclefiae devotionis caufa conferre velleut aliquas facultates

aut patrimonia , omnibus ab illa die deinceps liberam poteftatem voti

complendi permiferunt. Infuper etiam nouam partem omni um rerum

fuarum, quae decimari folent hujus Loci Coenobitis annis fingulis perfol-
vi conftituerunt. Aftum VI. Kai. Ian. id eft in nativitate beatiffimiEv-

angeliltae Ioannis, Anno ab Incarnatione Domini MCXII. regnanteRege
o o

Henrico hujus nominis quinto. Indiftione V. fer. IUI. ante Bafilicam

S. I etri, allatls illuc fanftorum Reliquiis, in prsefentia Domini Eppo-

nis Yen. Abbatis. aftantibus, quorum nomina fubfcripta funt, nobilibus

viris. Cono de Kunringen & Filius ej us Cono. Walther us de Horwan.

Razo de Riethufen. Eberhardus de Eiftat. Luicili & Adelbertus de

Ufhufen. Harpertus de Wüheim, Geroldus de Wittilinchoven. Et

Hist. Zaringo - Badensis. 45

aftantibus de Domo Ducis qui majores natu fuerant, plurimis. Circum-

ftante quoque & lioc audiente, qui tali die ad Ecclefiam convenerat,

eoetu copiofas plebis.

3QS9I»

XXIII.

BERTOLDI III. ET CONRADI DUCUM ZARING.

CONFIRMATIO FUNDATI A PARENTIBUS SUIS

COENOBII S. PETRI.

ANNO MCXII.

Ex eodem Rotnlo.